
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie działań realizowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1  Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę w Banku 
Gospodarstwa Krajowego  w wysokości 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony 
pięćset tysięcy  złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu  Gminy, 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w  związku z realizacją  części 
1 (Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz przepompowni ścieków 
i kanalizacji sanitarnej tłocznej w miejscowości Górki Noteckie) i części 
3 (rozbudowa wodociągu w miejscowości Górki Noteckie) zadania 
inwestycyjnego pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
w Gminie Zwierzyn w systemie zaprojektuj i wybuduj". 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi ze środków przekazanych przez Agencję 
płatniczą, tytułem zwrotu kosztów kwalifikowanych realizowanego zadania 
w 2025 roku.  

2. Spłata odsetek i innych kosztów związanych  z udzieleniem pożyczki 
nastąpi z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie 
zawartej z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 

§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBA1AD4-9E7B-439A-8B12-44E57846D3FC. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBA1AD4-9E7B-439A-8B12-44E57846D3FC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/18/2024 
Data dokumentu 2024-06-19 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań 
realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. 

Identyfikator 
dokumentu 

5BBA1AD4-9E7B-439A-8B12-44E57846D3FC 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-573839921 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.06.2024 12:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBA1AD4-9E7B-439A-8B12-44E57846D3FC. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


